

ADVOKAT (H), PARTNER
RASMUS PAUS TORP

KØBENHAVN 
(+45) 77 40 10 58 T
(+45) 52 10 08 90 M
RPT@NJORDLAW.COM @

PROFIL

Rasmus Paus Torp er specialiseret i erstatnings- og forsikringsret, men besidder en helt særlig ekspertise inden for erhvervs- og produktansvar, professionelt ansvar, herunder navnlig advokat- og revisoransvar, ledelsesansvar samt regres-sager.

Herudover er Rasmus Paus Torp en erfaren procedør, der gennem årene har hovedforhandlet en række retssager inden for sine specialer.

Rasmus Paus Torp rådgiver og bistår primært forsikringsbranchens aktører, herunder forsikringselskaber og -mæglere, såvel som danske og udenlandske virksomheder i erstatnings- og forsikringsager samt erhvervsretlige tvister.

Qua sin tidligere ansættelse i Codan har Rasmus Paus Torp opnået en særlig indsigt i forsikringsbranchen, hvilket Rasmus Paus Torp drager stor nytte af i sin daglige rådgivning.

ERHVERVSERFARING

2021-	NJORD Law Firm, partner
2017-2021	Bech-Bruun, senioradvokat
2015-2017	Codan Forsikring, advokat
2010-2015	Bech-Bruun, advokatfuldmægtig og advokat

UDDANNELSE

2021	Møderet for Højesteretten
2015	Møderet for Landsretten
2013	Advokat
2010	Cand.jur. fra Københavns Universitet

SPROG

Dansk og engelsk.